Anexo 10 - MODELO DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO DE APOIO FINANCEIRO NOS EDITAIS: 002/2011 (PAPPE INTEGRAÇÃO), 003/2014 (INOVAPARÁ/TECNOVA), STARTUP/PARÁ 002/2020-FAPESPA

Eu, (Nome do (a) proponente), (Nacionalidade), (Estado	Civil),	residente e domiciliado(a) no(a) (Endereço), (nº), (Bairro), (cidade), (CEP), portador(a) do CPF nº (CPF), documento de identidade nº (RG), DECLARO para os devidos fins que não DE NÃO RECEBI APOIO FINANCEIRO NOS EDITAIS: 002/2011 (PAPPE INTEGRAÇÃO), 003/2014 (INOVAPARÁ/TECNOVA), STARTUP/PARÁ 002/2020- FAPESPA, STARTUP/PARÁ 008/2021-SECTET.

[Local e data]

Nome do Proponente e Assinatura